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Választókerületi programok
Belváros

Szabó Bakos Györgyné

A belváros és környéke önkormányzati képviselője hagyományosan min-
den hónap második keddjén tartja fogadóóráját. Legközelebb május 14-én, 
kedden 16 és 18 óra között várja az 1. számú választókörzetben élőket a 
Piac tér 4. szám alatt, az autóbusz-pályaudvar épületének udvarában talál-
ható képviselői irodájában.

Fáy-, Almássy- és Papagájtelep, vezér és író utcák

Deák Lajosné

Fogadóórát tart május 13-án, csütörtökön Deák Lajosné. A 11. számú 
választókörzet önkormányzati képviselője 17 és 19 óra között várja a 
városrészben élőket a Királykút Emlékházban, a Mikszáth Kálmán utca 
25. szám alatt.

Új parkoló a vasútállomásnál

Tovább ülhetünk a 
belvárosi teraszokon

A beruházó megszerzett minden engedélyt, 
így az új, százötvenkét férőhelyes parkoló és a 
felüljáró új liftjei is használhatók már.

Hivatalosan is használható a vasútál-
lomás déli részén készült új parkoló 
– jelentette be közösségi oldalán a 
jó hírt Cser-Palkovics András a múlt 
hét csütörtökén. Százötvenkét P+R 
parkoló, mozgássérültek számára 
kialakított parkolók, kerékpár-
támaszok, buszmegállók készültek 
a beruházás keretében. A parkoló a 
12Y jelű busszal is elérhető.
A területet közterületi kamera-
rendszer őrzi, ami a közterület-fel-

A környezetre is odafigyeltek: mintegy száz fát, kétezer cserjét és közel négyezer évelő 
növényt telepítettek
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kórház fejlesztése

Novák Rita 

Már az elektromos és a gépészeti szerelvénye
zés, valamint a beépített bútorok elhelyezése 
zajlik a kórház új épülettömbjében, illetve 
az összekötő folyosó felújítása is a második 
üteméhez érkezett.

Újabb mérföldkőhöz érkezett a 
Szent György Kórház fejlesztése: 
az épülő új tömbben befejeződtek 
a burkolások, valamint a kórtermi 
festési munkálatok, és a lifteket 
is beépítették. A tervek szerint 
júliusban elkezdődnek az üzem-
próbák is. A délnyugati homlokzat 
kivételével az épület külseje is 
elnyerte végleges formáját. Az ösz-
szekötő folyosónál korszerű nyílás-
zárókat építenek be, új burkolat is 
készül, valamint kiépítik a hűtési 
és fűtési rendszerét.
A kórház új tömbjében három 
osztály, a pulmonológiai, az onko-

Új időszámítás kezdődött a belvárosi teraszok 
nyitvatartásánál: május elsejétől minden 
olyan napon, melyet munkanap követ, este 
tízig, a többi napon pedig éjfélig lehet az ét
termek, bárok teraszán ülni. Az önkormányzat 
ebben az évben is elengedte a teraszdíjakat.

Székesfehérvár közgyűlése tavaly 
novemberben módosította a köz-
területek használatáról szóló ren-
deletét. E szerint május elseje és 
szeptember harmincadika között 
a belvárosi éttermek, cukrászdák 
és bárok teraszai az eddigi 21 óra 
helyett 22 óráig tarthatnak nyitva 
azokon a napokon, amelyeket 
munkanap követ. Azokon az 
estéken pedig, melyeket munka-
szüneti nap követ, éjfélig lehet a 
teraszokon kikapcsolódni. 
Az egyik belvárosi vendéglátó-
hely, a Ribillió vezetője, Sulák 
Róbert azt mondja, örül a válto-
zásnak, és a múlt hétvégén már 
ki is használta a lehetőséget: 
„Óriási segítség, hogy hétköznap 
kilenc helyett tíz óráig lehetnek kint 
a vendégek, pénteken és szombaton 
pedig tíz helyett éjfélig. Olvastam a 
rendelet módosításáról, csodálkozom, 
hogy a többiek ezt nem vették észre. 
Úgyhogy én már a legutóbbi hétvé-
gén ki is használtam a lehetőséget, 
sokan át is jöttek a kis teraszomra.” 

Háromszáznegyvenmilliárdos 
felsőoktatási pályázat

Szabó PetRa

Háromszáznegyvenmilliárd forintnyi pályázati 
keret nyílt meg az egyetemek számára tudo
mányos és innovációs parkok létrehozására – 
jelentette be múlt csütörtökön Hankó Balázs, 
a Kulturális és Innovációs Minisztérium 
innovációért, felsőoktatásért, szakképzésért 
és felnőttképzésért felelős államtitkára az 
Óbudai Egyetem Székesfehérvári Campusán.

Az államtitkár szerint az a cél, 
hogy az olyan városokban, mint 
Székesfehérvár, összekapcsolják az 
erős ipart, a növekvő gazdaságot, 
a bővülő tudáskincset és a kiváló 
szakképzési lehetőségeket.
Cser-Palkovics András polgármester, 
a Rudolf Kalman Óbudai Egyetemért 
Alapítvány kuratóriumi elnöke kije-
lentette, hogy az egyetem pályázni fog, 
mert élenjárója kíván lenni ezen par-
kok létesítésének. Ezek révén ugyanis 
továbbfejlődhet az intézmény.
Az Óbudai Egyetem zsámbéki, 

Kovács Levente, az Óbudai Egyetem rektora, 
Hankó Balázs innovációért, felsőoktatásért, 
szakképzésért és felnőttképzésért felelős 
államtitkár és Cser-Palkovics András kurató-
riumi elnök, Székesfehérvár polgármestere
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kaposvári és fehérvári helyszínekkel 
vesz részt a pályázaton. Ha támoga-
tást nyernek, az összegből innová-
ciós terek épülnének, és a kutatási 
infrastruktúrát alakítanák ki.
A pályázatokat a felsőoktatási intéz-
ményeknek kell benyújtaniuk május 
huszonnegyedikéig az iparból érkező 
partnerek együttműködési szándék-
nyilatkozataival megerősítve.

ügyelethez van bekötve. A parkoló 
és a liftek üzemeltetője pedig a 
Városgondnokság. A beruházásnak 
köszönhetően a déli városrészekből 
így sokkal könnyebbé vált a vasút 
elérése az Új Váralja soron vagy a 
déli összekötő úton át. 
„A következő lépésnek az intermodális 
csomópontnak kellene lennie. Kérdés, 
lesz-e rá pénz, és ha igen, mikor. Mivel 
ez alapjaiban reformálná meg váro-
sunk, sőt vármegyénk közösségi közle-
kedését, folytatni fogjuk a beruházásért 
való lobbizást, hiszen ez több százezer 
ember érdeke!” – hangsúlyozta a 
polgármester.

Sulák Róbert hozzátette: a la-
kókkal együttműködve dolgozik 
azon, hogy a rendeletet betartva 
a vendégei és az ott élők is jól 
érezzék magukat. De olykor 
nehézséget jelent a szabályok 
betartatása: „Miután bezárjuk a 
teraszt, és a vendégek kimennek 
dohányozni, automatikusan kiviszik 
magukkal az italukat, hiába szólunk 
nekik. Sajnos egy idő után, ahogy az 
alkohol hat, nem veszik figyelembe a 
figyelmeztetést.”
A Pady’s étterem és bár másfél 
évvel ezelőtt nyitott meg Székes-
fehérvár belvárosában. Ügyveze-
tője, Pados Áron azt mondta, nem 
hallott a módosításról, de értékeli 
az önkormányzat döntését, és már 
ezen a héten tovább tartja nyitva a 
teraszt: „Ennek nagyon örülünk, re-
mélem, hogy emiatt többen bejönnek 
a városba, mert a vendégek nyáron 
inkább a teraszon szeretnek lenni, 
be nem akarnak ülni. Ezután több 
vendéget be tudunk vonzani!” 
A város önkormányzata áprilisi 
közgyűlésén döntött arról is, hogy 
ebben az évben sem kell fizetniük 
a vendéglátóhelyeknek a teraszok 
használatáért, és 2025-ben is csak 
a díj felét kell megfizetniük. A 
cukrászdák, kocsmák és éttermek 
vezetői szerint ez az intézkedés 
is nagy könnyebbséget jelent 
számukra.

lógiai és az infektológiai, valamint 
az azokhoz kapcsolódó ambulanci-
ák kapnak majd helyet. Összesen 
száztizenkét ágyon zajlik majd az 
ellátás. A Modern Városok Prog-
ramnak köszönhetően a kormány 
közel tizenhétmilliárd forint ösz-
szegű támogatással teszi lehetővé 
a fejlesztés megvalósulását.
A következő mérföldkő az új 
tömb befejezéséhez elengedhe-
tetlen útépítési és tereprendezési 
munkálatok, melyek előkészületei 
megkezdődtek. Megújulnak az út-
burkolatok és a járdák, valamint új 
belső parkolót és egy hozzá tartozó 
parkot alakítanak ki. Folytatódik 
az összekötő folyosó felújítása is. 
Az új tömb várhatóan a harmadik 
negyedévre, az összekötő folyo-
só pedig a negyedik negyedévre 
készül el.
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Az alapítvány egyike annak a hét országból származó tizenegy nonprofit szervezetnek, 
melyek a Kyndryl Alapítvány első támogatási körében adományban részesülnek
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Átadták az ösztöndíjakat

Mesélnek a kiskertek Támogatás az Óbudai Egyetemnek
FaRkaS SziláRd

Jövő héten pénteken ismét birtokba veszik a 
Zichy ligetet a mesés kiskertek: az óvodás
csoportok a Városgondnokság jóvoltából és az 
óvónénik segítségével varázsolják majd mesés 
hangulatúvá a növények kis birodalmát.

Immár ötödik alkalommal ad ott-
hont a Zichy liget a Mesés kisker-
tek rendezvényének. Az óvodások 
által kreált alkotások érdekessége, 
hogy a gyerekek egy-egy kedvenc 
meséjét keltik életre: „A gyerekek 
találják ki, hogy mi az elképzelésük, és 
ezt megvalósítják növényekkel, illetve 

Tavaly az első helyen a Tolnai Utcai Óvoda Mesebeli zümmögők titka elnevezésű kompozíciója 
végzett
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Elkezdődött az érettségik időszaka

FaRkaS SziláRd

Kilencvenezer dolláros támogatásban részesül 
az Óbudai Egyetem Alba Regia Műszaki Kara. A 
Kyndryl Alapítvánnyal való együttműködésnek 
köszönhetően új lehetőségek nyílnak meg az 
egyetemen a kiberbiztonsággal kapcsolatos 
képzésekben.

Az Alba Regia Műszaki Felsőokta-
tásért Alapítvány kiberbiztonsági 
készségek és kiberellenállóképes-
ség-fejlesztés céljára elnyerte a 
Kyndryl Alapítvány támogatását: 
„A kiberbiztonság egy olyan hangsú-
lyos terület manapság, amivel minden 
vállalatnak és minden magánszemély-
nek foglalkoznia kell. Szeretnénk, ha 
az Óbudai Egyetemmel közös képzé-
seinkben ez különös hangsúlyt kapna, 
így az egyetem hallgatói és a Kyndryl 
is tud majd arra a képzett munkaerőre 
támaszkodni, amely így létrejöhet a 
következő években” – hangsúlyozta 

Hétfőn reggel országszerte elkezdődött az idei érettségi-időszak. Közel száztizenháromezer 
diák ad számot tudásáról. Hétfőn hagyományosan magyar nyelv és irodalomból, kedden 
matematikából, szerdán történelemből vizsgáztak a diákok. A Ciszterci Szent István Gimná-
ziumban összesen százegy tanuló kezdte meg az írásbeli vizsgák sorát.                                    P. B.

Székesfehérvár önkormányzata 2016-ban hozta létre az Alba Regia Tanulmányi Ösztöndíjat 
annak érdekében, hogy a székesfehérvári diákokat arra sarkallja, hogy a későbbiekben 
a városban helyezkedjenek el. Ötvenöt középiskolás diák és egyetemi hallgató vehette át 
kedden a kiváló tanulmányi átlagukkal elnyert városi ösztöndíj igazoló emléklapját a Város-
háza Dísztermében. Székesfehérvár polgármestere ünnepi beszédében hangsúlyozta: ha azt 
szeretnénk, hogy a fiatalok a városban képzeljék el életüket, akkor biztosítani kell őket arról, 
hogy Fehérváron támogató közegre lelnek.                                                                                     F-N. L.
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más kellékekkel. Amit kértünk, hogy a 
kellékek újrahasznosítottak legyenek 
és környezetbarát anyagból készül-
jenek. A környezettudatosság már 
óvodáskorban is fontos!” – mondta 
el lapunknak Hahn-Poszmik Réka, 
a Városgondnokság kertészeti 
divízióvezető-helyettese.
A Mesés kiskertek programja 
május tizenhetedikén, pénteken 
délután négykor kezdődik: az óvo-
dáscsoportok egy órán keresztül 
készíthetik el alkotásaikat, melyek 
utána két hétig lesznek láthatók 
a Zichy ligetben, majd az óvodák 
udvarára költöznek.

Presszer Péter, a Kyndryl Hungary 
Kft. ügyvezető igazgatója.
Györök György, az Óbudai Egye-
tem Alba Regia Műszaki Karának 
dékánja beszédében kiemelte, 
hogy a kiberbiztonság oktatása 
és tudatosítása az elsődlegesen 
megcélzott pályázati területe az 
egyetemnek, az elnyert összeg 
pedig hozzájárul egy jól oktatható 
kiberbiztonsági tanagyag össze-
állításához.
Cser-Palkovics András, Székes-
fehérvár polgármestere úgy fogal-
mazott, hogy a Kyndrylnek, mely 
korábban az IBM nevet viselte, 
nagyon sokat köszönhet Székes-
fehérvár és az ott dolgozók. Az 
oktatás támogatása és a felsőokta-
tásban való részvétel pedig szintlé-
pésnek nevezhető a cég és a város 
széles körű együttműködésében.
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Róth Péter Öreghegyért és 
Kisfaludért dolgozna

Ismerjék meg a jelölteket!

Róth Péter Öreghegy déli része és Kisfalud közgyűlési képviseletéhez kéri a választók bizalmát

látRáNyi viktóRia

látRáNyi viktóRia

látRáNyi viktóRia

Közel egy hónapja mutatta be polgármester
jelöltjét és képviselőjelöltjeit a Fidesz. 
CserPalkovics András csapatában vannak 
régóta tevékenykedő és ismét támogatást kérő 
képviselők, valamint újonnan induló jelöltek. 
Utóbbiak egyikét, Róth Pétert a leköszönő 
képviselő, Horváth Miklós Csaba ajánlotta 
Dél-Öreghegy és Kisfalud lakói figyelmébe. 

Horváth Miklós Csaba harminc-
éves képviselői szolgálatát kö-
vetően Dél-Öreghegy és Kisfalud 
képviseletét Róth Péter láthatja 
majd el, amennyiben június kilen-
cedikén többségében rá szavaznak 
a két városrész lakói. A leköszönő 
képviselő keddi sajtótájékoztató-
ján utódjául ajánlotta Róth Pétert a 
választópolgárok figyelmébe, hogy 
folytatódjon az a fejlődés, ami ed-

Hétfőn délután négykor lejárt az önkormány
zati jelöltek nyilvántartásba vételével kap
csolatos kérelmek leadási határideje. Erről is 
tárgyalt a Helyi Választási Bizottság, kedden 
pedig kisorsolták a jelöltek sorrendjét is.

Egy nemzetiségi önkormányzati jelölt 
esetében döntött a visszautasítás 
mellett a Helyi Választási Bizottság, 
mivel nem volt elegendő az érvényes 
ajánlásainak száma. Emellett tizenkét 
jelöltet vett nyilvántartásba a grémi-
um. Pallos István, a Helyi Választási 
Bizottság elnöke elmondta, hogy a 

Ismeretlenek kamuprofilt hoztak létre a 
Facebookon, és visszaéltek Cser-Palkovics 
András nevével és fényképeivel. A Fidesz pol
gármesterjelöltjének lejáratására használták 
az álprofilt, ahonnan Cser-Palkovics András 
nevében üzeneteket is küldtek.

Valódi közösségi oldalán tette közzé 
Cser-Palkovics András azt a bejegy-
zést, melyben felhívta a figyelmet 
arra, hogy a nevével és a fotóival 
visszaélve kamuprofilt hoztak létre 
a Facebookon: „Arra kérem Önöket, 
minden fehérvárit, hogy a következő 
hetekben fokozott figyelemmel járjon el, 
amikor a közösségi médiában közéle-
ti tartalmakat lát. Ha pedig ezen az 
oldalon kívül talál más Facebook-felü-
letet, mely visszaél a nevemmel, jelezze 
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Vona Gábor Fehérváron

Kamuprofilt hoztak létre 
Cser-Palkovics András lejáratására

Földi Judit a lejárató kampányok ellen 
emelte fel a szavát

Pál loRáNd 

látRáNyi viktóRia

A Második Reformkor országszerte gyűjtötte az 
ajánlásokat, ennek keretében Vona Gábor elnök 
és Pekárné Farkas Emese alelnök országjárásra 
indult. Pénteken Székes fehérváron jártak.

Az Alba Plaza előtti téren ismertet-
ték a Második Reformkor európai 
parlamenti programját, és válaszol-
tak a felmerülő kérdésekre. Vona 
Gábor kiemelte, hogy az európai 
parlamenti választás a Második 
Reformkor számára arról szól, hogy 
itthon tudják-e tartani és távlatokat 
tudnak-e adni a magyar ifjúságnak: 

A közösségi oldalakon megjelenő lejárató 
kampányok ellen emelte fel a szavát Földi 
Judit, a Fehérvárért Közösen Egyesület polgár
mesterjelöltje. A DKs politikus arról beszélt 
szerdai sajtótájékoztatóján, hogy a fehérvári 
közéletben békére és nyugalomra van szükség 
a kampány idején. Ezt minden politikai sze
replőnek tiszteletben kellene tartania.

Földi Judit elmondta, hogy a Fe-
hérvárért Közösen Egyesület etikai 
kódexet hozott létre, melyben az egyik 
alapelv az, hogy a közélet tisztáságát 
megőrizzék a kampány során: „Minden 
jelöltünk aláírta az etikai kódexet. Csak 
úgy vállaltam a polgármesterjelöltséget, 
hogy a képviselőjelöltjeink betartják azt, és 
e mentén csinálják végig a kampányt.”
A politikus arról is beszélt, hogy tu-

„Ez nemcsak róluk szól, hanem a szüle-
ikről is, akiknek levennénk a vállukról 
azokat a terheket, hogy hogyan indítom 
a felnőtt életében a saját gyermekeimet. 
Például a lakhatási programunkkal, 
amibe európai uniós forrásokat csopor-
tosítunk. Másrészt szól a nagyszülőkről 
is, akiknek unokái sok esetben külföldre 
mennek. Ez egy nagy generációs össze-
fogást jelenthet!”
A párt választási programjának 
címe: Adjuk vissza az országot a fia-
taloknak! Három pillér áll a közép-
pontjában: egy ökoszociális lakás-
program, egy egészségügyi reform és 
egy korszerű demokrácia csomag.

A Fehérvár Médiacentrum felületein a társaság Választási irányelveinek megfelelően 
egységes formában kapnak bemutatkozási lehetőséget az önkormányzati választáson 
induló fehérvári jelöltek. A polgármesterjelöltek egy interjú keretében tizenöttizenöt 
percben mutatkozhatnak be a Fehérvár Televízióban és a Vörösmarty Rádióban. A Fehér
vár hetilap május 23-án megjelenő számában pedig mind a polgármesterjelöltek, mind 
az egyéni képviselőjelöltek bemutatkozhatnak a saját maguk által írt szöveggel, fotóval 
a Választási irányelvekben rögzített feltételek mentén. A dokumentumot a Fehérvár 
Médiacentrum áprilisban széles körben nyilvánosságra hozta, és az azóta is elérhető a 
társaság honlapján és közösségi oldalain. Tisztelettel kérjük a fehérvári önkormányzati 
választáson induló valamennyi polgármester- és képviselőjelöltet, hogy időben tájéko
zódjanak a megjelenési lehetőségekről és határidőkről!  
Köszönettel:  
                                            A Fehérvár Médiacentrum szerkesztősége

domása szerint összesen öt közösségi 
oldalon tíz poszt és nyolc hirdetés 
jelent meg, melyek az ellenzékről 
vagy róla szólnak, és negatív színben 
tüntetik fel.
„Immáron öt oldal gyalázkodik. Vagy 
az ellenzéket vagy személyesen engem 
támadnak ezek az oldalak. Jelenlegi 
adataink szerint három fizetett hirdetésük 
szól pusztán ellenem. Mi betartjuk, amit 
ígértünk az elején: az etikai kódexünkben 
foglaltak szerint kampányolunk, és nem 
fogunk gyűlölködni. Mindannyian ebben 
a városban élünk, és szeretnénk, ha ez a 
város sokkal jobb hely lenne. Ez közös cél 
kellene hogy legyen!” – mondta az FKE 
polgármesterjelöltje. 
Földi Judit azt is kifogásolta, hogy 
olyan hirdetések jelentek meg, ame-
lyek a nőiességét is sértik. Úgy véli, 
ezzel szintet léptek a lejáratásban. 

számomra!” – fogalmazott a polgár-
mester.
A profil Cser-Palkovics András ne-
vével, lopott profil- és borítóképpel 
működik, az elmúlt hetekből szár-
mazó további fotókat is megjelenít-
ve. A profilról üzeneteket is küldtek, 
meglehetősen illetlen stílusban.
„Nem tudhatom pontosan, kik és ponto-
san milyen céllal élnek vissza a nevem-
mel, de valószínűleg nem véletlen, hogy 
ez a választás előtt pár héttel fordul elő!” 
– írta Cser-Palkovics András, azt is 
hozzátéve, hogy rendkívüli módon 
sajnálja, ha a helyi kampány erre a 
színvonalra süllyed, ha valaki ilyen 
eszközökhöz nyúl. A Facebookon 
keresztül megtette a szükséges lépé-
seket a kérdéses álprofil eltávolítá-
sáért, ha pedig lesz rá lehetőség, jogi 
lépéseket is kész tenni az ügyben.

nyilvántartásba vételt követően az 
egyes választókerületekben a jelöltek 
szavazólapon való sorrendjének 
sorsolására került sor a választási 
eljárási törvényeknek megfelelően.
A polgármesterjelölteket a követ-
kező sorrendben láthatjuk majd a 
szavazólapon: 1. Dr. Cser-Palkovics 
András, Fidesz, 2. Végh Annamária, 
Mi Hazánk, 3. Juhász László, Válasz 
FCF, 4. Földi Judit, FKE.
A tizennégy egyéni választókerület-
ben is megtörtént a sorsolás. A sza-
vazólapokon szereplő jelöltekről és 
sorrendjükről a valasztas.hu oldalon 
lehet tájékozódni. 

dig is jellemezte a városrészeket.
Horváth Miklós Csaba kiemelte: 
fontosnak tartja, hogy az ipari par-
kok tudatos fejlesztésével Székes-
fehérvár egy olyan várossá vált, 
mely önállóan is képes előrelépni. 
Róth Péter ezer szállal kötődik 
a városrészhez: „Negyvenkét éve 
élek Öreghegyen, kisgyermekkorom 
óta. Nagy megtiszteltetés, hogy az 
ember a városáért alpolgármester-
ként dolgozhat, és más módon, de 
szintén hatalmas megtiszteltetés az 
is, ha közvetlen felhatalmazással 
azért a városrészért is tevékenyked-
het a közgyűlésben, ahol él. Örülök, 
hogy mellettem áll Horváth Miklós 
Csaba, aki harminc éven át dolgozott 
Öreghegyért és Kisfaludért a kép-
viselő-testületben, akinek tapasztala-
tára, javaslataira a későbbiekben is 
számíthatok!”
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Csalai piknik

Gyereket a magasba!

Majális Feketehegy-Szárazréten

CSaPó RamóNa

Arcfestés, ugrálóvár és más érdekes programok 
várták szombaton a családokat a Salétrom utcá
ban. A piknikhez a SZÉNA Egyesület a Családokért 
is csatlakozott egy egyedülálló kezdeményezés
sel: hetedszer emelték magasba a gyerekeket.

A Szárazréti Nyugdíjasklub Fürge 
Lábak Tánccsoportjának bemuta-
tójával kezdődött a Salétrom utcai 
forgatag. A Németh László Álta-
lános Iskola előtti tér öt éve újult 
meg, akkor döntötték el, hogy 
közösségi térré szeretnék fejleszte-
ni. Ezt a célt szolgálta a negyedik 
alkalommal megrendezett piknik 
is: „Családoknak, fiataloknak és 
időseknek is szórakozási lehetőséget 
kell kínálni, éppen ezért most már 
negyedik alkalommal rendezzük meg a 

A hagyományokhoz hűen idén is megrendezték a Csalai pikniket. Elsőként Cser-Palkovics  
András polgármester, majd Östör Annamária köszöntötte a családokat. A városrész önkormány-
zati képviselője örömének adott hangot, hogy Csala az elmúlt időszakban számos közösségi 
térrel gazdagodott. A szombati rendezvényen a Török Ignác utcai játszótér megújulásának 
köszönhetően megannyi hagyományos és különleges játék fogadta a gyerekeket. Nem marad-
hatott el a bábjáték sem: Barna Zsombor előadásában Vitéz László keresett menyecskét.        V. L.

Idén hetedszer emelték magasba a gyerekeket Fehérváron

Kiváló hangulat várta a családokat május első szombatján a Feketehegy-szárazréti Kultúr-
udvarban: hagyományos finomságokat, vattacukrot és palacsintát, lángost és virslit is kínáltak 
a közönségnek az ingyenes programok mellé.
A szervezők aktív, játékos elemekből állították össze az estig tartó rendezvényt: mobil kaland-
park, felfújható gokartpálya és lézerharc mellett a kisebbeket ugrálóvár, a nagyobbakat csúsz-
dás légvár várta, míg a klubteremben autós szimulátort próbálhattak ki az érdeklődők.           V. L.

Ké
p:

 M
ar

ác
zi 

Lil
la

Fo
tó

: B
ác

sk
ai

 G
er

ge
ly

Ké
p:

 Zs
id

ay
 Á

dá
m

Salétrom utcai pikniket” – mondta el 
lapunknak Molnár Tamás önkor-
mányzati képviselő. 
A programhoz csatlakozott a 
SZÉNA Egyesület is egy egyedül-
álló kezdeményezéssel, hogy a 
családok és gyermekek védelmére 
hívja fel a figyelmet. Az ország-
ban immár hetedik alkalommal 
emelték magasba a gyerekeket: „A 
Három Királyfi, Három Királylány 
Alapítvány programját hoztuk ide 
immár hetedik alkalommal. Az ország 
minden pontjáról és a határon túlról 
is érkeztek hozzánk résztvevők. Az a 
lényeg, hogy a gyermeket mint értéket 
tüntessük fel! Aki itt volt, megfogta 
a gyermekét, és egyszerre felemeltük 
őket a magasba” – mesélte Bálesné 
Elekes Rita, a SZÉNA Egyesület a 
Családokért vezetője. 



Kilencvenévesen is aktív 
FeReNCzy-Nagy leveNte

Szabó Emilné kilencvenedik születésnapját 
múlt csütörtökön a Széna Téri Általános Iskola 
tornatermében ünnepelték. A szokatlan hely
szín Gizi néni esetében nem meglepő, hiszen 
a Nyitott tornatermek programnak húsz éve 
rendszeres résztvevője. 

Cser-Palkovics András polgár-
mester is megköszöntötte Gizi 
nénit, és ezt nem is tehette volna 
mással, mint egy bajnokoknak járó 

Gizi néni az unokáival, dédunokáival is próbálja felvenni a ritmust. Szombatonként uszodába jár 
a gyerekekkel, de a nordic walking túrák, valamint a meridiántornák rendszeres résztvevője is. 
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A SZÉPHŐ Zrt. bérbeadásra meghirdeti az alábbi 
ingatlanokat, amelyek üzleti tevékenységre és 

raktározás céljára egyaránt alkalmasak.

Honvéd u. 1. :
   - kettő darab 15 m2-es,
   - egy 38 m2-es (kettő egybenyitott helyiségből álló),
   - egy 46 m2-es elválasztható (három helyiségből álló egybenyitott) 
      klimatizált iroda.
Mura u. 2. :
   - 20 m2-es, fedett (kennel szerű) tárolók,
   - 22 m2 konténer (15. számú),
   - 20 m2 J3 jelzésű fűtetlen raktár,
Deák Ferenc u. 29/C :
   - 1434 m2 ingatlan (korábban telephelyként funkcionált).
Lövölde u. 10. :
   - szabadterület (15 m2 autóbeálló)
Hosszúsétatér 6120/2. :
   - 63 m2 hőközpontról leválasztott helyiség

Amennyiben ajánlatunk felkeltette érdeklődését, további információért kérjük, 
keressen minket az alábbi elérhetőségeken:

Tel.: +3622/541-300  / +3622/541-307
E-mail: uzemeltetes@szepho.hu

Az ingatlanok megtekintése előre egyeztetett időpontban történik.

A fűtési rendszeren történő átalakítás vagy radiátorcsere csak a táv-
hőszolgáltató előzetes hozzájárulásával valósulhat meg.
Fontos, hogy a lakástulajdonosok még a munkálatok megkezdése 
előtt felvegyék a kapcsolatot a SZÉPHŐ Zrt. ügyfélszolgálatával. A 
távhőszolgáltató harminc napon belül véleményezi és jóváhagyja a 
tervezett átalakításokat a rendelkezésre álló információk alapján.
A jóváhagyás nem évül el, ezért minél előbb érdemes jelezni az igényt, 
amely benyújtható a SZÉPHŐ Zrt. elektronikus ügyfélszolgálati rend-
szerén, a https://ugyfelszolgalat.szepho.hu webcímen.
Amennyiben a felhasználó nem rendelkezik internetes hozzáféréssel, 
kérjük, keresse fel személyesen, nyitvatartási időben a SZÉPHŐ Zrt. 
Székesfehérvár, Honvéd utca 1. szám alatti ügyfélszolgálatát!

IX. rész
Mi az első lépés, ha radiátort szeretnék cserélni?

A Continus Nova Kft. 
székesfehérvár-csalai központjába azonnali belépéssel 

munkatársat keres

BÉRSZÁMFEJTÉS-ELŐKÉSZÍTŐ
munkakörbe (napi 6 vagy 8 órában)

Feladatok:
   •  Bérszámfejtés előkészítése
   •  Bérszámfejtő céggel való folyamatos kapcsolattartás
   •  Munkaügyi adatok ellenőrzése
   •  Munkaviszony létesítésével és megszüntetésével kapcsolatos adminisztratív        

feladatok
   •  Adatszolgáltatás a NAV felé (TMUNK)
   •  Teljes körű HR-adminisztráció

Feltételek:
   •  Bérügyintézői középfokú OKJ-végzettség
   •  Bérszámfejtésben szerzett minimum 3 éves szakmai gyakorlat
   •  Kapcsolódó jogszabályok naprakész ismerete
   •  Magabiztos számítástechnikai ismeretek (Word, Excel)
   •  Precizitás, terhelhetőség, rugalmasság
   •  Határidők pontos betartása
   •  Önálló munkavégzés 
Előny:
   •  TB-ügyintézői tapasztalat
   •  Servantes-rendszerben szerzett gyakorlat 

Amit ajánlunk:
   •  Cafeteria
   •  Családbarát, környezettudatos munkahely
   •  Munkába járás támogatása
   •  Hosszú távú munkalehetőség
   •  Támogató és stabil vállalati háttér

A fényképes önéletrajzokat bérigény-megjelöléssel várjuk a 
munkaugy@continusnova.hu e-mail-címre 

2024. május 20-ig!
„Tájékoztatjuk, hogy a Continus Nova Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait a mun-
kaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk (1) b) pontja 
alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi végleges betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladéktalanul töröljük. 

Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Continus Nova Kft. honlapján (www.continusnova.hu) talál.”

kupával: „Fontos, hogy odafigyel-
jünk közösségünk tagjaira, különösen 
akkor, ha sokat tettek a városért! Gizi 
néni kilencvenéves létére minden nap 
részt vesz valahol a Nyitott tornater-
mek programban” – hangsúlyozta a 
polgármester.
Szabó Emilné a Teleki Blanka 
Gimnáziumban végezte tanulmá-
nyait, majd számviteli vezetőként 
dolgozott nyugdíjazásáig. Mint 
mondja, a sportnak köszönheti 
kiváló fizikai és mentális állapotát. 



7Közéleti hetilap Közélet FeHéRVÁR

Valósítsátok meg álmaitokat!

Kissé szeles, de napsütötte délelőtt köszöntötte a ballagó diákokat szombaton

„Legyenek álmaitok, valósítsátok meg céljaitokat, találjátok meg azt a hivatást, szolgálatot, 
amelyben meglelitek a boldogságot a mindennapokban is! Soha ne feledjétek, ez a város 
mindig visszavár benneteket!” – e szavakkal köszönt el a ballagó diákoktól Székesfehérvár 
nevében Cser-Palkovics András polgármester

A hagyományokhoz hűen a közös ballagás alkalmával a végzős diákok emlékszalagot kötöt-
tek Székesfehérvár zászlajára

A Városház téri központi ballagást követően a diákok visszatértek iskolájukba, ahol családjuk 
és tanáraik jelenlétében köszöntek el az alma matertől

„A búcsú előtt meg kell köszönnünk tanárainknak, szüleinknek, osztályfőnökünknek, diák-
társainknak és magának a városnak, hogy azzá neveltek, akik ebben a pillanatban vagyunk!” 
– hangsúlyozta a ballagó diákok nevében Csüri Bence Ferenc

PaPP bRigitta

Szombaton tizenhat iskola ötvenhat végzős osztálya sétált végig a városon: a Városház térre 
érkező ezerkétszáznyolcvannyolc diák tarisznyájába a pogácsa, egy kis föld és a szerencsehozó 
érme mellé Székesfehérvár polgármestere adta át a biztató szavakat, az életre szóló jótanácsokat. 
A ballagó diákok nevében pedig Csüri Bence Ferenc, a Székesfehérvári Diáktanács korábbi elnöke, 
a Ciszterci Szent István Gimnázium végzős diákja búcsúzott.
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A táncház napja

Az Alba Regia Táncegyesület szombaton a Malom utcai Táncházba várta az érdeklődőket. A 
kézműves-foglalkozáson hímzett anyák napi meglepetést készíthettek kicsik és nagyok Pin-
térné Markovich Marcella irányításával. Nem maradhatott el a tánc sem: Ígéret havába címmel 
perdülhettek táncra a népi gyermekjátszóba érkezők Bókáné Zemancsek Edit vezetésével. Az est 
hátralévő részében pedig magyarpalatkai táncokat tanított a házigazda, Németh Gergő, majd 
megkezdődhetett a táncházi mulatság, ahol a talpalávalót a Galiba zenekar húzta.                   V. L.
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Ha fontos számodra az emberközpontú, kiegyensúlyozott
munkahelyi légkör, a kiszámítható munkaidő, a hosszú

távon is biztos munkahely, akkor jelentkezz hozzánk az
alábbi pozícióba:

SZÉPHŐ
Székesfehérvári Épületfenntartó és Hőszolgáltató Zrt.

Amit kérünk:

Fűtésszerelő
munkatársnak.

Amit mi ajánlunk, többek között:

• fűtésszerelő szakmunkás végzettség

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre.

• Egészségprogram – többféle sportolási lehetőség,   
   egészségügyi szűrések
• Hűségprogram – jubileumi juttatás
• Ajánlási rendszer
• Képzési lehetőség
• Útiköltség-támogatás
• Csoportos élet,- baleset- és egészségbiztositás
• Cafeteriajuttatás

Feladatok:
          •  távvezeték hálózaton és a hőközpontokban karbantartói 
              feladatok kisegítése
Szükséges végzettség:
          •  8 általános
          •  B kategóriás jogosítvány
Amit mi ajánlunk, többek között:
          •  Egészségprogram – 
              többféle sportolási lehetőség, egészségügyi szűrések
          •  Hűségprogram – jubileumi juttatás
          •  Ajánlási rendszer
          •  Képzési lehetőség
          •  Útiköltség támogatás
          •  Csoportos élet,- baleset- és egészségbiztositás
          •  Cafeteria juttatás

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre.

Ha fontos számodra az emberközpontú, kiegyensúlyozott
munkahelyi légkör, a kiszámítható munkaidő, a hosszú

távon is biztos munkahely, akkor jelentkezz hozzánk az
alábbi pozícióba:

SZÉPHŐ
Székesfehérvári Épületfenntartó és Hőszolgáltató Zrt.

betanított karbantartó
munkatársnak.

Ha fontos számodra az emberközpontú, kiegyensúlyozott
munkahelyi légkör, a kiszámítható munkaidő, a hosszú

távon is biztos munkahely, akkor jelentkezz hozzánk az
alábbi pozícióba:

SZÉPHŐ
Székesfehérvári Épületfenntartó és Hőszolgáltató Zrt.

Feladatok:
          •  gázmotorok, kazánok és segédberendezéseik 
              üzemeltetése, üzemképességének fenntartása 
          •  üzemviteli ellenőrzések; 
          •  gyújtófeszültség mérések, gyújtógyertyák 
              karbantartásának elvégzése;
          •  eseti hibaelhárítások, meghibásodások során 
              részvétel a munkákban;
Szükséges végzettség:
          •  kazánkezelői végzettség
Előny:
          •  kazángépész (12 t/h felett) végzettség;
          •  villamosmű-hálózat kezelői végzettség
Amit mi ajánlunk, többek között:
          •  Egészségprogram – 
              többféle sportolási lehetőség, egészségügyi szűrések
          •  Hűségprogram – jubileumi juttatás
          •  Ajánlási rendszer
          •  Képzési lehetőség
          •  Útiköltség támogatás
          •  Csoportos élet,- baleset- és egészségbiztositás
          •  Cafeteria juttatás

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre.

hőtermelőberendezés-kezelő
munkatársnak.
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Püspöki szentmise a tűzoltókért A kézfertőtlenítés életet menthet!
Szabó PetRa

Május ötödike a kézhigiéné világnapja. Ehhez 
kapcsolódva szervezett versenyt a Szent 
György Kórház a dolgozói körében.

Több ezer kézfertőtlenítő pont 
van a kórházban, az osztályokon 
dolgozó nővérek egy tizenkét órás 
műszak alatt akár száz alkalommal 
is használják. Szükség is van rá, 
hiszen ezzel elkerülhetők a kórházi 
fertőzések. Éppen erre fókuszált az 
idei Kézhigiénés Maraton is, ame-
lyen a kórházi osztályok vettek részt. 
A cél az volt, hogy minél tisztábbak 
legyenek a kezeik. 
A nap folyamán a kórház dolgozói 
egy speciális géppel ellenőrizték, 

Az elkötelezett hivatástudat alapja a vállalt munkába vetett hit és a hagyományokhoz való 
ragaszkodás Semmelweis felfedezése óta nagy hangsúlyt kap az egészségügyben a kézfertőtlenítés
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A szabályos közlekedést gyakoroltákÓvodás aranyecsetek
kiSS-dávid ReNáta

A közlekedésbiztonsággal ismerkedhettek 
szerdán a gyerekek: ismeretterjesztő, figye
lemfelhívó eseményre várta a város óvodásait 
és alsó tagozatos diákjait az önkormányzat, 
a Közlekedéstudományi Egyesület Fejér Vár-
megyei Szervezete, valamint a Székesfehérvári 
Rendőrkapitányság a Németh László Általános 
Iskola elé.

Május tizenegyedike a közlekedési 
kultúra napja. A fehérvári gyerekek 
gyalogosként és autósként egyaránt 
a biztonságos és szabályos közle-
kedést gyakorolták. Kipróbálták a 
szlalompályát, az okoszebrát, meg-
ismerkedtek a jelzőtáblákkal, azok 
jelentésével. A játékos programokat 
a város a Székesfehérvári Rendőr-
kapitánysággal és a Közlekedés-
tudományi Egyesülettel karöltve 
szervezi meg immár hatodik éve. 

Az ügyességi pályán Májer László rendőr őrnagy instruálja a gyerekeket

Idén is sikerrel folytatódott az Aranyecset című vizuális nevelési tehetségprogram az Árpád Úti 
Óvoda Vízivárosi Tagóvodájában. Az intézményben köszöntötték kedden délután azokat a gyereke-
ket, akiket a program keretében meghirdetett, Családom című rajzpályázaton díjaztak.             CS. R.
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hogy mennyire hatékonyan fertőt-
lenítik a kezüket, és a témával kap-
csolatos kvízt is kitöltöttek. Olyan 
kérdésekre is válaszolniuk kellett, 
hogy hány másodpercig tart a helyes 
kézfertőtlenítés folyamata, vagy 
hogy milyen mozzanatok szerepel-
nek a WHO irányelveiben.
Az elmúlt években jelentős javulás 
történt az intézményben: míg hat 
évvel ezelőtt hatvan százalék volt a 
megfelelőségi arány, az mára nyolc-
van százalék fölé kúszott. Az átlagos 
érték a világon e tekintetben kilenc-
ven százalék körüli. A dolgozók 
mellett fontos, hogy a látogatók is 
fertőtlenítsék kezeiket, hiszen akár 
ők is vihetnek be az intézménybe 
kórokozókat!

Vakler lajos

Szent Flórián, a tűzoltók védőszentje ünne
péhez kapcsolódóan a Szent Istvánszékes
egyházban hétfőn este Spányi Antal megyés 
püspök mutatott be szentmisét, és megáldotta 
a fehérvári tűzoltók tűzoltóautóját is.

A főpásztor beszédében vissza-
tekintett Szent Flórián életútjára, 
arra az időszakra, ami máig ható 

példaképpé tette. Kiemelte, hogy 
Szent Flórián a tűzoltói munka 
lényegét testesíti meg: az állhata-
tosságot, a becsületet, embertár-
saink megsegítését. Spányi Antal 
kiemelte, hogy ezen a napon fejet 
hajtunk a tűzoltóság és a kataszt-
rófavédelem munkatársai előtt, és 
köszönetet mondunk egész éven át 
tartó munkájukért, mely biztonsá-
gunkat szolgálja.

Az egyesület vármegyei szervezeté-
nek elnöke lapunknak elmondta, 
hogy Magyarország útjain közel 
ötmillió jármű közlekedik, Fejér 
vármegye útjai az országos átlagot 
meghaladó forgalmat bonyolítanak 
le, és Székesfehérváron is több 
mint háromszáz kilométernyi 
úthálózat található – fogalmazott 
Molnár István. 
Székesfehérvár az infrastruktúra 
fejlesztésével segíti a közlekedőket 
a gördülékenyebb, biztonságosabb 
közlekedés elérésében – fogal-
mazott a város alpolgármestere, 
Mészáros Attila: „Igyekszünk ehhez 
az infrastruktúrát biztosítani: rengeteg 
kerékpárút épül, járdákat újítunk 
fel, gyalogátkelőhelyeket építünk. 
Egyre több a biztonságos okoszeb-
ra a városban, és ezek építését egy 
fehérvári partnercéggel az idei évben 
is folytatjuk.”
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Kos 3. 21. – 4. 20.

A magvak, amiket most elültetsz, arra szolgálnak, hogy megszilár-
dítsák karriercéljaidat a következő hat hónapban és azon túl is. Amit 
most csinálsz, apró és jelentéktelen lépésnek tűnhet, de a jelek szerint 
a háttérben az univerzum is érted dolgozik!  

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Pároddal harmonikusan élitek meg a mindennapokat, de olykor 
lehetnek félreértések is köztetek. Érdemes kétszer is átgondolni, 
mit írsz vagy mondasz a másiknak! Jelentős előrelépésre számít-
hatsz a pénzügyek terén: egy váratlan lehetőség pluszbevételhez 
juttat! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Az oroszlánok következő napjaiban a szerelem kerül a fókuszba. 
A rózsaszín felhőkön ülve azonban muszáj az anyagiakra is kon-
centrálnod: okos pénzügyi lépésekre lesz szükséged, mert váratlan 
kiadások merülhetnek fel!  

Bika 4. 21. – 5. 20.

Megállíthatatlan leszel, lehengerlő stílusoddal minden kommunikáci-
ós nehézségen túljutsz. Légy türelmes, és figyelj arra, hogy ne ítélkezz 
idő előtt! Pénzügyileg kockázatos döntéseket hozhatsz, a jövőben e 
téren nem árt a fokozott óvatosság!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Aktív napok várnak rád! Karizmatikus személyiségeddel 
mindenkit leveszel a lábáról. Ez remek lehetőség arra, hogy 
régi ötleteidet sikerre vidd a munkahelyeden. Légy nyitott a 
jótanácsokra, mert téged építenek! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

A családi életedben most az összefogáson és az együttműködésen 
lesz a hangsúly, de egy barátság elmélyülését is ígérik a csillagok. 
Minden felmerülő problémán elegánsan emelkedj felül, nem érdemes 
a részleteken fennakadnod!
 

2024. május 9-15.

Fo
tó

: N
ick

 R
isi

ng
er

 

A Depónia Nonprofit Kft. Csalai Hulladékkezelő Központjába 
mérlegházi ügyintéző 

munkakörbe munkatársat keres 8 órás munkaidőben 
állandó délutános műszakba, hétvégi munkavállalással

Téged keresünk, ha:

• legalább középfokú végzettséged van
• stabilan kezeled a számítógépet, biztosan mozogsz az Excel világában
• jól kommunikálsz az emberekkel
• jól tudsz csapatban és egyénileg is dolgozni
• nem ijedsz meg a pénztárkezeléstől
• nyitott és fogékony vagy új ismeretek, programok kezelésének betanulására
• nem okoz gondot számodra a hétvégi (szombat délelőtti) munka sem

Az elvégzendő főbb feladatok:

• a hulladékok pontos számítógépes nyilvántartása
• az aktuális információk alapján a partnerek be- és kiléptetésének elvégzése
• esetenként számlázási összesítők készítése, készpénzes számlák
   készítése, pénztárkezelés

Amit nyújtani tudunk:

• versenyképes jövedelem
• cafeteriarendszer
• munkába járás támogatása
• stabil, hosszú távú háttér
• egészségmegőrző és sportszolgáltatások

Fényképes önéletrajzodat a munkaugy@deponia.hu e-mail-címre várjuk 
fizetési igény megjelölésével 2024. május 10-ig!

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

Előny, ha van pénztárkezelői ismereted, ill. hasonló területen szerzett 
tapasztalatod!

Kegyeleti munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

A jelentkezés módja:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Hasonló munkakörben szerzett tapasztalat
• B kategóriás jogosítvány

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Minimum általános iskolai végzettség
• Jó fizikai állapot és állóképesség

• Ápolt, rendezett megjelenés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Temetési szertartások lebonyolítása
• Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése

• Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
• Temetői zöldfelületek kezelése

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kegyeleti munkatárs

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen –  
tárgyban „Kegyeleti munkatárs – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Fehérvár gazdaságát a járvány sem 
tudta megingatni

A koronavírusjárvány hatását vizsgálta a Köz
ponti Statisztikai Hivatal uniós társfinanszíro
zásban készült és nemrég publikált kutatása a 
magyarországi funkcionális várostérségekben 
a munkanélküliség, a vendégéjszakák, a mú
zeumlátogatások, a halálozások és a gazdasági 
erő terén.

A kutatás során tizenkilenc funkcio-
nális várostérséget, köztük a székesfe-
hérvárit vizsgálták a 2019-es, 2020-as 
és 2021-es évekre vonatkozóan, a 
2018-as bázisévhez viszonyítva. Öt 
terület állt a fókuszban: a nyilvántar-

tott álláskeresők, a vendégéjszakák, 
a múzeumlátogatók, a halálozások, 
valamint a gazdasági teljesítmény vál-
tozása. Székesfehérvár szinte kivétel 
nélkül mindegyikben jól teljesített, ám 
a gazdasági teljesítmény terén kiemel-
kedő adatokat produkált. 
A gazdasági erőt fejezik ki az olyan, a 
GDP-vel szoros összefüggésben álló 
területi értékek, mint az szja-alapot 
képező jövedelem, a helyi adók és a 
működő vállalkozások száma. A terü-
leti értékek a három elem felhasználá-
sával települési szinten kimutathatóvá 

teszik az egy év alatt millió forintban 
egy főre jutó összeget.
A számított adatok szerint a 2018-hoz 
viszonyított gazdasági erő 2019-ben 
– a győri várostérség kivételével, ahol 
stagnált – az összes vizsgált térségben 
emelkedett, közülük hatban követke-
zett be 10 százalékos vagy azt meg-
haladó növekedés. Fehérváron ekkor 
5,2 százalékos volt a növekedés. 
2020-ban 2018-hoz képest minden 
térségben növekedőben volt a gazda-
sági erő, viszont a 2019-es adatokhoz 
képest a dunaújvárosi, az egri, a sop-

roni, a szombathelyi és a tatabányai 
várostérségben minimális csökkenés 
látható. Székesfehérvár ebben az 
évben is növekedést mutatott, 7,9 
százalékot. 2021-ben a gazdasági erő 
2018-hoz, 2019-hez és 2020-hoz képest 
emelkedő tendenciájú, ezenkívül a 
2018-as bázisévhez viszonyítottan öt 
térségben – a budapestiben, a szegedi-
ben, a székesfehérváriban, a szolno-
kiban és a veszprémiben – elérte vagy 
meghaladta a 30 százalékot is. Itt is 
Fehérvár hozta a második legjobb 
adatot 33,4 százalékkal.
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Andreas Fligl további fehérvári alko
tásai a Püspöki Palotát díszítik.

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Komoly elhatározásra lesz szükséged a héten: egy munkahelyi kérdés 
próbára tesz, meg kell mutatnod, mire vagy képes. A feladat azonban 
pénzügyileg gyümölcsöző lehet, tehát megéri beletenni az energiát! 
Egy esti séta vagy könnyű sport pedig segít levezetni a felesleges 
energiáidat.

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Kiemelten fontos számodra a precizitás. A munkahelyeden szük-
séged lesz kiváló elemzőképességedre: feletteseid végre felismerik 
a benned rejlő lehetőségeket, ez pedig anyagi megbecsüléssel is 
járhat számodra!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Dinamikus energiáid csúcsára érhetsz! Haladás várható egy régóta 
húzódó ügyben, ami próbára teszi a képességeidet.  De csak légy 
magabiztos, és ne engedd ki a kezedből az irányítást!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

A következetesség és az anyagi biztonság a legfontosabb számodra. 
Nem lelkesedsz az új projektekért, jobban bízol a jól bevált 
dolgokban. Enyhítheted a családoddal vagy értékes ingatlanoddal 
kapcsolatos gondjaidat. Ahhoz, hogy boldog legyél, csak kölcsönös 
bizalomra van szükség!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Remek lehetőség nyílik most a tanulásra és az önfejlesztésre, ám 
fontos az is, hogy az egészséged megőrzését kellőképpen előtérbe 
helyezd! Az otthoni feszültségek sokat enyhülhetnek a héten, így 
hatékonyabban tudsz a munkádra koncentrálni.

Halak 2. 19. – 3. 20.

Nehéz döntés előtt állsz. Muszáj tisztáznod magadban, hogy a szívedre 
vagy az eszedre hallgatsz! Ha jól figyelsz, fontos dolgot tudhatsz meg a 
családi dinamikáról, ami segíthet a jó úton maradni.
   

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Gépész  (víz-fűtés szerelő)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Gépész

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  A munkáltató által üzemeltetett telephelyeken a gépészeti 

berendezések hibaelhárítása, javítása és megelőző karbantartása
• A munkáltató által üzemeltetett, a város területén található műszaki

berendezések hibaelhárítása, javítása és megelőző karbantartása
• Fenti feladatok időszakos ellátása ügyeleti rendszerben is

A munkakör betöltésének feltétele:
•  Szakirányú végzettség (víz-fűtés szerelő)

• „B” kategóriás jogosítvány 
• Önálló, pontos, precíz munkavégzés

A munkakör betöltéséhez előnyt jelent:
•  Min. 1-3 év szakmai tapasztalat

• Uszoda-gépész technológia ismerete
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
A jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Gépész – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Kétszázharminc éves 
a Bástya utcai Kőfaragó

Németh zoltáN

Székesfehérvár egyik legszebb domborműve 
már elmúlt kétszázharminc éves. Andreas Fligl 
a házát saját maga látta el ezzel a csodás alko
tással, mely a mai napig éke a városképnek.

Andreas Fligl (más források 
szerint Andreas Engl Fligl, később 
magyar átiratban Fligl And-
rás) 1744 körül született német 
származású kőfaragó, aki idővel 
Székesfehérváron telepedett le és 
alkotott. 1777-ben feleségül vette 
Lex Terézt, majd élete során még 

Az alkotást húsz éve restaurálták, most is teljes szépségében látható

A ház műemlékvédelem alatt áll
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A mai Bástya utca 1. szám alatt 
telepedett le: a telket 1793-ban 
vásárolta meg, és itt építette fel 
házát, majd itt is hunyt el, nagyjá-
ból hetvenkét esztendős korában, 
1816 februárjában. A ház jelenleg is 
nyilvántartott műemléknek számít.
Az aktív évei óta eltelt időben 
sajnos több alkotása is megsem-
misült. A Köztérkép azonban még 

így is nyilvántartja tíz alkotását, 
melyek közül hat Székesfehérváron 
található. Az egyik legismertebb 
ezek közül éppen a korábbi házán 
látható. Nyugodtan kijelenthetjük, 
hogy a bejáratot díszítő, Kőfaragó 
névre keresztelt domborművet saját 
magának készítette a művész.
Az alkotás 2004-ben restauráláson 
esett át, így napjainkban is nagyon 
szép állapotban van. Érdemes 
elidőzni részletgazdag kidolgozásán, 
a kor szellemét visszaidéző hangula-
tán. A Köztérkép így írja le az alko-
tást: „A kőfaragó a ház bejárati ajtaja 

fölé egy kő reliefet készített, melyen 
márványtömbökkel küszködő amo-
rettek mellett egy szobrász hermát 
farag, felette Hermész szállva lebeg. 
A relief bal oldalán A. F. jelzés, jobb 
oldalon az évszám látható.”
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A fesztivál három plusz egy napja alatt min-
denki talál majd számára kedves programot 
– ígérik a szervezők

A Hétpróbában azért is érdemes részt venni, 
mert aki legalább egy pecsétet megszerez, 
kap egy jégkrémet. Aki pedig az összes 
feladatot sikeresen teljesíti, belépőt nyer a 
Hetedhét Játékmúzeumba és a kecskeméti 
Szórakaténusz Játékmúzeumba. 

A pünkösdi hosszú hétvégén lesz az idei Kor
társ Művészeti Fesztivál Fehérváron. Koncertek 
és izgalmas kiállítások is várják a művészetek 
szerelmeseit a fesztivál három napja alatt.

Az idei év különlegessége az, hogy 
nemcsak a Csónakázó-tó partján, 
hanem ismét a város több pontján 
találkozhatnak a látogatók a fesztivál 
programjaival – jelentette be a ren-
dezvényről szóló hétfői sajtótájékoz-
tatón Lehrner Zsolt, Székesfehérvár 
alpolgármestere.
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Középkori hagyományok őrzőinek bemuta
tója, játékos ismeretterjesztő és kézműves 
foglalkozások családoknak, szakmai előadások 
az egykori koronázótemplomról, hangszer
bemutató, középkori táncház és interaktív 
játékok – május 11én, szombaton minden 
korosztály számára kínál érdekes programot a 
Nemzeti Emlékhely a Koronázó téren, valamint 
a Koronázóbazilika Nemzeti Emlékhely 
látogatóközpontja a Vár körúton.

A programok május 11-én, szom-
baton délelőtt 10 órakor a Nemzeti 
Emlékhelyen kezdődnek: a terü-
leten folyó ásatás kulisszatitkaiba 
avatják be az érdeklődőket. Minden 
korosztály számára izgalmasnak 
ígérkezik a Magyar Királyi Kard-
forgatók Rendje programja is. A 
Nemzeti Emlékhely mellett fél 
tíztől fél hatig várja a látogatókat 
az óriásbábcsalád két tagja: Szent 
István és Gizella királyné. 
Milyen módszerekkel és eszközök-
kel építettek fel egy épületet a kö-
zépkorban? Mi fán terem a csigás 
emelődaru, és hogyan működik? 
A rendezvényen játékos formában 
nyerhetünk betekintést a középkori 
templomépítés rejtelmeibe, egy má-
sik helyszínen pedig kézműves-fog-
lalkozásokba, medál- és kulcstartó-
készítésbe lehet bekapcsolódni. 
Az esemény másik helyszínén, a 
Vár körúti látogatóközpontban 11 
órakor kezdődnek a programok: 
királyok és szerzetesek lakomája, 
memóriajáték, kirakós kvíz, Solium 
Regni-felfedezőjáték.

Május 11-én tíz bemutatómérkőzést vívnak 
a Törteli Box Club sportolói a jótékonyság 
jegyében. A rendezvényen a négyéves Micskó 
Beni kezelésére gyűjtenek, aki Duchenne-
féle izomsorvadásos betegségben szenved.

A házi bemutatóbajnokságon a 
klub bokszolói – kiegészülve a Tu-
rós Arnold által edzett bunyósok-
kal – mutatják meg tudásukat. A 
nap a jótékonyság jegyében zajlik, 

A gyermeknapi hétvégén, május huszonötödi
kén és huszonhatodikán újra a gyerekeké lesz 
a fehérvári belváros: a Hetedhét Játékfesztivál 
mindkét nap délelőtt tíztől este hétig várja a 
családokat soksok játékkal és zenésmesés 
színpadi programokkal.

Molyolda a régmúlt játékaival, 
Paprika Jancsi csúzlizdája, Tudor 
táblás játékok, Bóbita Lovagi Torna 
– hogy csak néhányat említsünk 
azon játékok közül, amelyeket 
kipróbálhatnak a gyerekek az idei 
Hetedhét Játékfesztiválon. Róth 
Péter alpolgármester a programot 
bemutató múlt csütörtöki sajtótá-
jékoztatóján úgy fogalmazott: bízik 
benne, hogy a kétnapos program 
mosolyt csal a gyerekek arcára.
A Városház téren többek között 
Farkasházi Réka és a Tintanyúl 
Zenekar, Varró Dániel és Molnár 
György, a Kabóca Bábszínház, 
valamint Szalóky Ági és gyermek-
zenekara szórakoztatja majd a 
közönséget. Lesz Hétpróba is: 
ezúttal a játékmúzeumban lakó 
babákon kell segíteniük a részt-
vevő gyerekeknek.
A fentieken túl idén is megszerve-
zik a rendezvény állandó prog-
ramját Hozd el kedvenc játékodat! 
címmel, melynek során fotók 

 Kultúra 

Indul a Kortárs 
Művészeti Fesztivál

 Támogatás 

Gyógykezelésre 
gyűjtenek

 Múzeum 

Az emlékhelyek napja

 Gyereknap 

Május utolsó hétvégéje a gyerekeké! 

Sámánok útján 
Korbely Attilával

Az észak-szibériai sámánok élete és 
eszköztára 

A résztvevők személyesen 
megszemlélhetik a sámándobot, 

sámánöltözetet és más kellékeket. 

2024. május 23., csütörtök 18 óra
Helyszín: Székesfehérvár, Verseci u. 
1-15. Köfém Művelődési Központ

Részvételi díj: 2.500 Ft/fő 
További információ: 

www.facebook.com/infoatkorbelycom

A Csónakázó-tó partján táncos 
programok, improvizációra épülő 
helyzetgyakorlatok, előadások és 
koncertek is várják a fesztivál három 
napja alatt a vendégeket: „Az esti 
koncerteket emelném ki, hiszen itt lesz 
velünk a Blahalouisiana, Lovasi András, 
illetve egy különlegesség, a Soharóza 
kísérleti kórus Harcsa Veronikával 
kiegészülve. De lesz több kiállítás is, 
szóval aki ellátogat hozzánk a három 
nap alatt, biztos megtalálja a számítá-
sát!” – fogalmazott Skobrák–Kovács 
Réka, a Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központ munkatársa.
A fesztivál „fehérváriságát” a Szé-
kesfehérvári Művészek Társasága 
adja majd. Ők péntek délelőtt tíztől 
vasárnap este tízig várják majd egy 
másik helyszínen, a Bartók Béla téren 
a fesztivál látogatóit – tudtuk meg 
Szentes Ottokártól, a Székesfehérvári 
Művészek Társasága elnökétől.
A fesztivált egy héttel később, május 
huszonötödikén zárja majd le a Jam-
Bory-Vár az Öreghegyen. A fesztivál 
részletes programját mindenki 
megtalálja a fehervariprogram.hu 
oldalon, ahol folyamatosan frissítik a 
szervezők az egyes programelemek-
kel kapcsolatos tudnivalókat.

készülnek a látogatókról, és a ked-
vencükhöz kapcsolódó történetet 
is megörökítik a múzeum munka-
társai. A Hétbolha játékcserebere 
keretében gyűjtött játékokat pedig 
az Igazgyöngy Alapítványnak 
ajánlják fel a szervezők.

miután Törteli Balázs, a Törteli Box 
Club vezetője Micskó Beni gyógy-
kezelésére ajánlja fel a rendezvény 
becsületkasszás bevételét. A kisfiú 
Duchenne-féle izomsorvadásban 
szenved, és 1,3 milliárd forintba 
kerülő gyógykezeléséhez minél na-
gyobb összeggel szeretnének hozzá-
járulni. Ennek érdekében nemcsak 
a bajnokságon, de az edzéseken is 
lehet adakozni.
A szervezők minden érdeklődőt 
várnak május 11-én, szombaton 
9 órára a Videoton Oktatási Köz-
pontba!
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Semmi se legyen kihívó! Az egység, a 
természetesség a fontos – vallja Juhász Tímea 
kozmetikusmester, sminkoktató és Álland 
Tünde hajgyógyász, fodrász, akik szerint ezek 
alkotják meg a harmóniát a menyasszonyok 
külsejét illetően a nagy napon. De milyen a 
jó smink és frizura? A menyasszony barátnője 
tizenegyedik adásában ennek jártunk utána 
Kovács Kata ceremóniamesterrel.

A jó smink tökéletes bőrképet tükröz, 
ehhez először a megfelelő alapozót 
kell kiválasztania a kozmetikusnak, 
aki szerint a professzionális anyagokat 
érdemes igénybe venni, hiszen azok 
megbízhatóak, tartósak. A problémás 
bőr sem jelent gondot, ebben az eset-
ben egy erősebben fedő alapozó és a 
több korrektor felvitele segíthet a szép 
bőrkép kialakításában. 
A smink kiválasztása azonban 
nagyban függ a menyasszonyi ruha 

A csodálatos ruhaköltemény, a jól megválasz-
tott smink és frizura igazi harmóniát tükröz
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 Jöhet a nagy nap! 

Hódít a lokni és a természetesség

A Fehérvár Televízió műsora május 11-től május 17-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 05. 11. SZOMBAT 2024. 05. 12. VASÁRNAP 2024. 05. 13. HÉTFŐ 2024. 05. 14. KEDD 2024. 05. 15. SZERDA 2024. 05. 16. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Somos Ákos

07:55  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:30  A tánc világnapja
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 
 – Vakler Lajos vendége 

Ferenczy Noémi és 
Somos Ákos

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Videoton – 1. rész
20:55  Fehérvár köszönti katonáit
22:55  Híradó – ismétlés
23:15   Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Ferenczy Noémi és 
Somos Ákos

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Kárpátaljai tragédia
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Kiss-Dávid Renáta 
vendége Novák Zsuzsa

18:25  Képes hírek
18:45  A menyasszony barátnője                                                                                                                        
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Kezdőkör
20:10  Hírek – ismétlés
20:15  Honvéd7 
20:45  Videoton – 2. rész
21:00  Harmonia Albensis
22:20  Híradó – ismétlés
22:40  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Kiss-Dávid Renáta 
vendége Novák Zsuzsa

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör – ismétlés
09:40  A menyasszony barátnője 
09:55  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Schirilla György, az 

ifjabb pesti rozmár
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Arató Antal, az örök 

könyvtáros
17:50  Hírek   
17:55  Bogányi Gergely-portré
18:20  Hőlégballon-karnevál
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  ZTE–Alba Fehérvár-

kosárlabdamérkőzés 
közvetítése felvételről

20:50  Virtuózok
21:20  Szécsi Pál-emlékest
21:45  Lélek született
22:10  Videoton – 3. rész
22:40  Híradó – ismétlés
23:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

12:15  E kávéházi szegleten

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:45  Kallós-emlékest

16:15  Harmonia Albensis: 

Salzburgi mise

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Kerékbe zárt álom

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Köztér – ismétlés

20:30  Videoton – 4. rész

21:00  Üzenet a jövőnek

21:35  Gyergyószentmiklósi emlék

22:05  Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek

2024. 05. 17. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér 

07:55  Bajnokok városa  

08:20  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

12:00  Bajnokok városa – ismétlés

12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Bársony István-portré

16:30  Videoton – 5. rész

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Boogieshow

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

 19:55  Országos Főnix 

Táncverseny

20:20  II. Székesfehérvári 

székely bál

20:45  Dienes Ottó-portré

21:35  Géniuszok kézfogója 

22:45  Híradó – ismétlés

23:05  Képes hírek 

Kiemelt ajánlatunk: május 14. 17:55 Vendégünk Novák Zsuzsa és díjnyertes kutyái, Sári és Rozi

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:50  A menyasszony barátnője
08:05  Mezőföldi Néptáncgála
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
13:35  Tánceverseny
14:25  Honvéd7
15:05  Kezdőkör
15:55  Agrárinfó – ismétlés
16:25  Honvéd7
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Egerházi Attila

18:25  A rock bűvöletében
19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Fehérvári beszélgetések – 
 ismétlés
19:35  Thornton Wilder: A 

mi kis városunk
21:20  Dienes Ottó-portré
22:15  Hírek – ismétlés
22:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:30  Sztárportré

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A menyasszony barátnője

11:50  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári beszélgetések

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér

13:20  Fülöp Zoltán: Szívvel, hittel

13:55  X. Fehérvári ének

14:15  Táncvarázs

14:45  Muksó, a szaxofon királya

15:55  Gyimesi csángók 

Patakországból

17:00  A hét hírei 

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Somos Ákos

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

19:50  Örökké-való – ismétlés

20:20  Fehérvár köszönti katonáit

22:40  A hét hírei – ismétlés

23:00  Képes hírek 

A Fehérvár Televízió és 
Kovács Kata ceremóniamester 

közös műsorának adásai elérhetők:  
www.fmc.hu/tag/a-menyasszony-baratnojeFehérvár Televízió

stílusától is – mondja Juhász Tímea, 
aki ehhez mérten készíti el az esküvői 
sminket is. A kozmetikus szerint az 
elmúlt éveket figyelve a letisztult, 
szolidabb sminket választják szívesen 
az arák: „Az idei trend a ragyogó, a 
letisztult.”
Vonatkozik mindez arra, hogy a 
túlzott csillogást, a kihívó sminket 

elkerülve a menyasszony arcbőre, s 
maga az összkép kifinomult elegan-
ciát tükrözzön. A szem kiemelése is 
lényeges az összhang eléréséhez. Az 
enyhén füstös vagy ragyogón csillogó 
szemhéj segít ebben, az ajkakat pedig 
finom kontúrvonal kialakítása után 
matt vagy enyhén fénylő hatással 
emelhetjük ki. 
Ahhoz azonban, hogy a nagy napon 
valóban tündökölhessen a menyasz-
szony, érdemes már a megelőző idő-
szakban professzionális anyagokkal 
feltölteni, regenerálni az arcbőrt! 
De a friss, üde arc látványa mellett a 
menyasszonyok frizurája is fontos az 
igenek napján! Álland Tünde szerint a 
smink mellett a frizura kiválasztásakor 
is fontos a ruhát figyelembe venni. 
Ha például egyszerűbbet választanak 
az arák, érdemes a hullámos hajra 
voksolni, hiszen az harmóniát tükröz a 

szolid ruhadarab viselésekor. A göndör 
hajtincseket kontyba is tűzhetjük, ez is 
divatos, hiszen bohém stílust tükröz. 
A hajgyógyász szerint a loknik és 
a göndör fürtök még mindig nem 
mentek ki a divatból. A hullám 
örökérvényű, de a fonott stílus is 
kedvelt a menyasszonyok körében. 
Maga az arcforma pedig nagyban 
segíti a fodrászt az esküvői hajkorona 
megalkotásakor: „A kerek arcot felfelé 
vagy éppen lefelé nyújtjuk, a keskeny 
arcot pedig érdemes optikailag szélesíteni 
a megválasztott frizurával” – emelte ki 
Álland Tünde. A hajgyógyász szerint 
a hullámos fazonnal nyert ügyünk 
lehet a nagy napon, ha pedig a kontyot 
választjuk, az semmiképpen se legyen 
feszes, és díszítésként maximum 
egy vissza fogott hajcsat, hullámcsat 
vagy virágdekor tegye elegánsabbá a 
frizurát!
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Megérkezett az új, tisztán elektromos 
SsangYong Torres EVX Székesfehérvárra

2024. május első napjaiban megérkezett 
Székesfehérvárra a SsangYong legújabb 
modellje, a tisztán elektromos SsangYong 
Torres EVX modell. 

A robosztus külső tágas belsőt 
rejt: a 4,72 méter hosszú és 1,89 

Rögbisek a Városházán

Rangos elismerés Ifjú sportlövészeket köszöntöttek
PaPP bRigitta

* A hatótáv minden esetben változattól és forgalmi viszonyoktól függ. A hatótávadatok csupán összehasonlítási célt szolgálnak. A tényleges fogyasztást és hatótávot jelentős mértékben befolyásolhatják 
egyéb körülmények is, így különösen, de nem kizárólagosan az egyéni vezetési stílus, a forgalmi, út- és időjárási körülmények, a gépkocsi terhelése, a gumiabroncsok állapota és nyomása, a klímaberen-
dezés használata vagy a karbantartás gyakorisága is. A SsangYong emiatt a megadott tájékoztató adatok és a tényleges fogyasztás, valamint hatótáv közötti eltérésből eredő felelősséget kizárja.

Hétfőn a Magyar Sport Napja alkalmából 
rangos elismeréseket adott át a Honvédelmi 
Minisztérium sportért felelős államtitkára a 
Puskás Arénában.

A budapesti ünnepségen Magony 
Tamás, a Polgármesteri Hivatal 
Szervezési Irodájának munkatársa, 
a Nyitott tornatermek program 
szervezője Esterházy Miksa-díjat 
vehetett át. A székesfehérvári 
szakember a szabadidősportban 

Magony Tamás évtizedek óta elkötelezett a szabadidősport iránt, számára ez nem is munka, 
hanem küldetés

Múlt héten csütörtökön Cser-Palkovics András köszöntötte a Fejér Megyei Tartalékosokért 
Alapítvány ifjú sportlövészeit a Városházán, akik a légpuskás lőverseny országos döntőjében 
kiváló eredményeket értek el. A fiatalok valamennyien megnyerték kategóriájukat a Diák-
olimpia Fejér vármegyei döntőjében is, így Gyöngyösre utazhatnak az országos döntőbe, ahol 
többen esélyesként várhatják a lövészversenyt.                                                                                 P. B.

Idén a Fehérvár Rugby Club játékosai, a Vadkanok a másodosztályban remekeltek: tíz meccs-
ből kilencet megnyertek, így egyetlen mérkőzésre vannak attól, hogy jövőre újra az első 
osztályban induljanak. A sikeres sportolókat Székesfehérvár polgármestere, Cser-Palkovics 
András és Molnár Tamás ifjúsági és civiltanácsnok fogadta kedden a Városházán.                P. B.
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méter széles terepjáró karosszé-
ria kényelmes utazást biztosít 5 
fő részére. A kényelem igencsak 
nagyméretű csomagtérrel párosul, 
hiszen a 703 literes csomagtartó 
1662 literesre is bővíthető – akár 
egy kerékpár is belefér. Az autó 

akár városi használat során, akár 
hosszabb utak esetében is megállja 
a helyét: a városi hatótávja 635 km, 
vegyes használat esetén 462 km*. 
A korszerű és nagy kapacitású 
akkumulátor, mely a modell-
ben megtalálható, a BYD Blade 

lítium-vas-foszfát akkumulátora, 
ami az egyik legkorszerűbb és 
legbiztonságosabb akkumulátor-
technológia. A 73,4 kWh kapacitás 
kiemelkedő a kategóriájában. A 
teljesítménye ennek megfelelően 
nagy: 207 lóerős elektromos haj-

tással a gyorsulása 8,1 másodperc 
(0-100 km/h). A modell kiemelke-
dő akkumulátorgaranciával érhető 
el: a BYD Blade akkumulátorra 10 
év/1 millió kilométer garancia él, a 
gépjárműre pedig 7 év/150.000 
kilométer. 
Az autó belvilága is korszerű, 
számos designelemmel és 12,3” 
műszeregységgel. Már az alapfel-
szereltség is magas szintű, mely 
biztonsági funkciókkal egészül ki. 
Ismerje meg a modellt nyílt 
napjainkon, 2024. május 16-án 
és 17-én székesfehérvári márka-
kereskedésünkben: SsangYong 
Fábián: Székesfehérvár, Budai út 
175. | www.ssangyongfabian.hu.

végzett több évtizedes, elkötele-
zett munkájával érdemelte ki az 
elismerést.
Schmidt Ádám, a Honvédelmi Mi-
nisztérium sportért felelős államtit-
kára az ünnepségen kiemelte: olyan 
példaképekre van szükségük a fia-
taloknak, akikre a teljesítményük 
miatt érdemes felnézni, és ennek a 
kitételnek az összes díjazott meg-
felel, mindannyian olyan ikonikus 
alakjai a hazai sportéletnek, akik 
követendő példák a felnövekvő 
generációk számára.
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Negyedszer az elitben

A sikerből alaposan kivették részüket a Hydro Fehérvár AV19 játékosai is, akik közül Hári 
János három-három góllal és gólpasszal a kanadai táblázat élén zárt

A csapatot itthon is megünnepelhette a közönség, hiszen kedden Budapesten, az MVM 
Dome-ban a világbajnok Kanada elleni mérkőzést tizenötezer szurkoló látta. A világ legjobb 
csapata 4-0-ra nyert, jövőre pedig akár tétmeccsen is játszhat a vébén a magyar válogatottal.

SomoS zoltáN

Érzelmi hullámvasút és botránytól sem mentes 
torna végén a magyar jégkorongválogatott 
megnyerte a divízió 1/A világbajnokságot, 
ezzel ismét feljutott a világelitbe.

2008-ban Sapporóban, 2015-
ben Krakkóban, 2022-ben pedig 
Ljubljanában érte el a magyar férfi 
jégkorong-válogatott azt, amit 
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Csónakház a tónál Bronz még lehet!
FaRkaS SziláRd SomoS zoltáN

A csónakház megnyitásával közösen ünnepelte 
a magyar sport napját hétfőn a Kovács Katalin 
Nemzeti Kajakkenu Akadémia és a Vörös
marty Mihály Általános Iskola a Csónakázó-tó 
partján.

Kovács Katalin háromszoros 
olimpiai bajnok kajakozó segített 
mentőmellénybe bújni és vízre 
szállni a Vörösmarty tanulóinak 
hétfőn délelőtt a Csónakázó-tó 
partján: a tó iskola felőli oldalán a 
magyar sport napján nyitották meg 
a Kovács Katalin Nemzeti Kajak-
kenu Akadémia csónakházát, ami a 
Liget sori iskolások képzését segíti.
„Szeretném, ha megismerkednének 
sportágunkkal! Szeretném azt tuda-

A legrosszabbkor vesztette el hazai veretlen
ségét az Arconic-Alba Fehérvár, és mivel utána 
Szolnokon is kikapott, nem jutott döntőbe a 
kosárlabdabajnokságban.

Az alapszakaszban, majd a ráját-
szás első körében összesen tizenöt 
hazai meccset nyert meg az Alba, 
és ehhez még az elődöntőben is 
hozzátett egyet a Szolnok ellen. De 
hiába a remek sorozat, egy szol-
noki vereséget követően a párharc 
harmadik felvonásában huszonkét 
pontos előnyről kikapott a Gáz 
utcában, ez pedig végzetesnek 
bizonyult. 

A gyerekek Kovács Katalintól kaptak instrukciókat a vízre szállás előtt
Győzött a túlerő, avagy Chambers és társai végül alulmaradtak a bővebb kerettel felálló 
Szolnokkal szemben
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tosítani bennük, hogy a rendszeres 
sportolással nagyon sokat tehetnek 
hozzá az életükhöz. Bízom benne, 
hogy a következő hónapokban, akár 
a nyári táborban sokukkal találkozni 
fogok!” – mondta el lapunknak 
Kovács Katalin.

A magyar sport napját 1875. május 
6-án rendezték meg először hazánkban 
– szabadtéri versenyeket szerveztek 
akkor. Az idei fehérvári sportnap során 
a Csónakázótó mellett és az iskola 
területén különböző sportágakat 
próbálhattak ki a diákok: az udvaron 
kosárlabda, foci és strandkézilabda, 
a tornateremben pedig ügyességi 
labdajátékok várták a gyerekeket.

ezúttal Bolzanóban sikerült ki-
harcolnia: feljutott a világ legjobb 
csapatait tömörítő A csoportba. 
Az elit világbajnokságát jövőre 
Svédországban és Dániában ren-
dezik, a mieink célja pedig ismét 
a bennmaradás lesz, amit az előző 
három szereplésük alkalmával 
nem sikerült kivívni. De most telt 
el a legkevesebb idő két feljutás 
között, és legutóbb csak az utolsó 

meccs szétlövésében maradt alul a 
magyar válogatott az osztrákokkal 
szemben. Bravúros dolog, hogy 
gyorsan visszakerültünk, még 
nagyobb lenne, ha ezúttal meg is 
ragadnánk az elitben, ahol tavaly 
Franciaországot már sikerült 
legyőzni. 
Az idei, bolzanói divízió 1/A 
világbajnokság bebizonyította, 
hogy pozitív és negatív értelemben 
is képes meglepetésre a válogatott, 
hiszen utolsó két meccsén a nála 
magasabban jegyzett olasz és szlo-
vén csapatot is legyőzte, miután a 

gyengébbnek tartott Romániától 
kikapott. Ez a vereség ráadásul 
felszínre hozott olyan feszültsége-
ket, amelyekről a háttér ismerői 
tudtak, de addig senki nem tere-
gette ki a nyilvánosság elé. Galló 
Vilmos szövetségi kapitányt érintő 
dehonesztáló nyilatkozata után 
szerencsére a csapat jól reagált, és 
tökéletes harci szellemben hozta 
két utolsó meccsét. A Szlovénia 
elleni 2-1-es győzelem után pedig a 
szokás szerint fergeteges hangula-
tot teremtő magyar szurkolótábor 
előtt kezdődhetett az ünneplés!

Kétségtelen, hogy a hosszabbítá-
sos vereség utolsó másodperceiben 
született ítélet miatt jogosan hábo-
rogtak a fehérváriak, összességé-
ben alighanem mégsem ez, hanem 
a szűkösebb rotáció okozta, hogy a 
fizikálisan jobban terhelhető szol-
noki keret végül felülkerekedett. A 
negyedik mérkőzésen, Szolnokon 
ráadásul Roberts nem játszhatott, 
így bár harcolt, végül alulmaradt 
az Alba. A döntőbe a Falco és 
a Szolnok jutott, a fehérváriak 
pedig a bronzéremért játszanak a 
Zalaegerszeggel. Ennek a párharc-
nak az első meccsét szombaton 
rendezik Fehérváron. Az éremhez 
három győzelem kell.
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk,kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Hogy	is	volt?	–	
történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.10		 Fehérvári	sportlegendák
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Mi és a MI
14.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Helló,	péntek!	
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Utazási	magazin	
Vendég: Grósz Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 05. 17. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
életmód,	kulturális	
programajánlatok,	
kikapcsolódási 
lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	
dr.	Czenczi	Anikó

09.10		 Hogy	is	volt?	–	
történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár
13.40		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta
18.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok,	aktualitások,	

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Varga Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	

Dobszay	Péter	

11.35		 Szabadidőben

12.10		 Csak	stílusosan!	

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György

18.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 05. 11. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	
percek Vendég: Koppán 
Viktor	tűzoltó

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki	Gábor

17.10		 A	termőföldtől	az	
asztalig	Vendég:	
Sziebert	Gergely,	a	Fejér	
Vármegyei	Kormányhivatal	
Agrárügyi	Főosztályának	
vezetője,	főállatorvos

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Fehérvári	sportlegendák
14.10  Mankó Vendég: 

Rudnicai Margó 
14.40		 Gyógynövények	világa	

Vendég:	Lencsés	Rita	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.15		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Múzeumlátogatás
16.10		 Sminktanácsok	Vendég:	

Csonka	Jenni
17.10		 Diák-szín	–	Ismerjük	

meg	a	városban	működő	
diákszínjátszók	munkáját!

17.40		 Meseszieszta	a	
Szabad	Színházzal

18.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	

19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	
Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10		 Második	terítés	
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
KaczurBeatrix		

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Ügyvédi	jótanácsok	
Vendég:	Berzeviczy	Gábor

16.40		 Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

MEGÉRKEZETT AZ ÚJ, 
TISZTÁN ELEKTROMOS TORRES EVX 

SZÉKESFEHÉRVÁRRA

A tájékoztatás nem teljes körű. Részletekről érdeklődjön a www.ssangyongfabian.hu weboldalon vagy 
márkakereskedésünkben. A kép illusztráció. Kombinált használat esetén a SsangYong Torres EVX energiafogyasztása 
18,65 kWh/100 km, CO2-kibocsátása: 0 g/km, míg energiafogyasztása 18,65 kWh/100 km, tisztán elektromos hatótávja 
462 km, változattól és forgalmi viszonyoktól függően. A tájékoztatóban megjelölt általános energiafogyasztási, vala-
mint hatótávadatok csupán összehasonlítási célt szolgálnak; a tényleges fogyasztást és hatótávot jelentős mértékben 
befolyásolhatják egyéb körülmények is, így különösen, de nem kizárólagosan az egyéni vezetési stílus, a forgalmi, út-, 
és időjárási körülmények, a gépkocsi terhelése, a gumiabroncsok állapota és nyomása, a klímaberendezés használata 
vagy a karbantartás gyakorisága is. A SsangYong emiatt a megadott tájékoztató adatok és a tényleges fogyasztás, 
valamint hatótáv közötti eltérésből eredő felelősséget kizárja.

SSANGYONG FÁBIÁN

Székesfehérvár, Budai út 175. 
tel.: +36 22 303 406

www.ssangyongfabian.hu

TORRES EVX 
NYÍLT NAP
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